
 40. Apoldaer Silvesterlauf

31.12.2018

Strecke Platz Start-nr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-jahr 

(JJ)

Lauf der Wohnungsgesellschaft Apolda über 2 km

Gesamtwertung, männlich

2km 1 209 Rössler Christian TSV Fortschritt Mittweida Schüler m13 0:07:21,0 2005

2km 2 245 Scholwin Teve HSV Weimar Triathlon Schüler m12 0:07:51,0 2006

2km 3 208 Rössler Christoph TSV Fortschritt Mittweida Schüler m10 0:08:11,0 2008

2km 4 218 Alles Pepe Triathlon Jena e. V. Schüler m10 0:08:25,0 2008

2km 5 222 Dörfler Felix HSV Weimar Schüler m9 0:08:48,0 2009

2km 5 201 Freund Moritz ALV Schüler m10 0:08:48,0 2008

2km 7 206 Kant Christopher ALV Schüler m9 0:09:10,0 2009

2km 8 229 Wagner Oskar FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler m12 0:09:12,0 2006

2km 9 202 Chaillou Phearoun RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e.V. Schüler m10 0:09:17,0 2008

2km 10 203 Daniss Raphael RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e.V. Schüler m10 0:09:19,0 2008

2km 11 212 Genske Johannes FC Empor Weimar Schüler m8 0:09:52,0 2010

2km 12 242 Dükert Wyneken SG Gaselan Fürstenwalde Schüler m13 0:09:55,0 2005

2km 13 253 Karp Fabio SV Fortuna Frankendorf Schüler m7 0:09:59,0 2011

2km 14 260 Linke Janno AST Schüler m10 0:10:12,0 2008

2km 15 220 Krebs Emil TSV Kromsdorf Schüler m9 0:10:15,0 2009

2km 16 211 Scharf Nelson SC Union Berlin Schüler m7 0:10:27,0 2011

2km 17 258 Weeth Jakob KSSV Victoria Schüler m7 0:10:31,0 2011

2km 18 204 Henschen Mads RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e.V. Schüler m8 0:10:36,0 2010

2km 19 216 Börner Tom TSV Kromsdorf Schüler m10 0:10:41,0 2008

2km 20 250 Goltsch Luis Schüler m9 0:10:44,0 2009

2km 21 231 Deckert Theo Triathlon Jena e.V. Schüler m8 0:11:02,0 2010

2km 22 257 Reibe Paul Eintracht Wickerstedt Schüler m8 0:11:14,0 2010

2km 23 205 Koch Leonard RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e.V. Schüler m11 0:11:21,0 2007

2km 24 238 Poluyanov Darius KSC Apolda Schüler m11 0:11:25,0 2007

2km 25 230 Sobol Maximilian SPVGG Bayreuth Schüler m10 0:11:29,0 2008

2km 26 263 Arsarkaev Allikhan KSC Apolda Schüler m11 0:11:34,0 2007

2km 27 235 Bordea Andrei KSC Apolda Schüler m9 0:11:46,0 2009

2km 28 252 Böttcher Til Schüler m8 0:11:49,0 2010

2km 29 207 Lange Tim ALV Schüler m8 0:11:53,0 2010

2km 30 232 Kraupner Julian Schüler m11 0:12:00,0 2007

2km 31 254 Schiller Ilja KSC Apolda Schüler m11 0:12:57,0 2007

2km 32 219 Krebs Willi TSV Kromsdorf Schüler m7 0:13:13,0 2011

2km 33 234 Fricke Lennard Grün-Weiß Niedertrebra Schüler m7 0:13:42,0 2011

2km 34 226 Putze Franz Schüler m7 0:13:45,0 2011

2km 35 236 Klausnitzer Hagen KSC Apolda Schüler m8 0:13:58,0 2010

2km a.W. 233 Kraupner Marko Männer 40+ 0:12:02,0 1978

2km a.W. 247 Teichmann Mario Männer 55+ 0:17:47,0 1961

2km Fischer Emil RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e.V. Schüler m10 d.n.s. 2008

2km Möhring Clemens ALV Schüler m9 d.n.s. 2009

Gesamtwertung, weiblich

2km 1 210 Wolfram Kim Julie HSV Weimar Triathlon Schülerinnen w12 0:08:42,0 2006

2km 2 215 Reimann Jolyn ALV Schülerinnen w9 0:09:07,0 2009

2km 3 256 Reibe Charlotte ALV Schülerinnen w10 0:09:32,0 2008

2km 4 249 Mohnhaupt Lene Triathlon Jena e.V. Schülerinnen w11 0:09:35,0 2007

2km 5 255 Ziegler Jolanda ALV Schülerinnen w10 0:09:43,0 2008

2km 6 259 Weeth Paula KSSV Victoria Schülerinnen w10 0:09:56,0 2008

2km 7 225 Richter Lisa ACA Schülerinnen w8 0:10:36,0 2010

2km 8 224 Phlippeau Eva ALV Schülerinnen w9 0:10:46,0 2009

2km 9 200 Müller Katharina ALV Schülerinnen w6 0:10:52,0 2012

2km 10 213 Friedrich Marlene Schülerinnen w9 0:10:57,0 2009

2km 11 244 Scholwin Sjöfn HSV Weimar Triathlon Schülerinnen w7 0:11:16,0 2011

2km 12 261 Hönemann Madleen Schülerinnen w10 0:11:19,0 2008

2km 13 241 Schiller Lisa KSC Apolda Schülerinnen w10 0:11:27,0 2008

2km 14 223 Frühauf Fiona ACA Schülerinnen w8 0:12:15,0 2010

2km 15 262 Neise Nora ALV Schülerinnen w6 0:12:24,0 2012

2km 16 239 Poluyanov Eva KSC Apolda Schülerinnen w8 0:12:26,0 2010

2km 17 221 Dörfler Helene HSV Weimar Schülerinnen w6 0:12:50,0 2012

2km 18 217 Glatz Louise HSV Weimar Schülerinnen w7 0:12:52,0 2011

2km 19 214 Reimann Nelly ALV Schülerinnen w5 0:12:55,0 2013

2km 20 227 Putze Julia Schülerinnen w5 0:13:36,0 2013

2km 21 228 Putze Laura Schülerinnen w5 0:14:38,0 2013

2km 22 243 Schramm Emma Schwimmverein Apolda Schülerinnen w5 0:15:39,0 2013

2km 23 240 Poluyanov Maria KSC Apolda Schülerinnen w11 0:16:21,0 2007

2km 24 237 Klausnitzer Saskia KSC Apolda Schülerinnen w12 0:16:42,0 2006

2km -- Möhring Anna Karateverein Apolda Schülerinnen w12 d.n.s. 2006

2km a.W. 251 Leidenroth - Böttcher Sandra Frauen 35+ 0:11:51,0 1980

2km a.W. 246 Teichmann Kerstin Frauen 50+ 0:17:43,0 1964

2km a.W. 248 Liebau Grit Frauen 55+ 0:17:45,0 1963
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Altersklassenwertung

Schüler m7

2km 1 253 Karp Fabio SV Fortuna Frankendorf Schüler m7 0:09:59,0 2011

2km 2 211 Scharf Nelson SC Union Berlin Schüler m7 0:10:27,0 2011

2km 3 258 Weeth Jakob KSSV Victoria Schüler m7 0:10:31,0 2011

2km 4 219 Krebs Willi TSV Kromsdorf Schüler m7 0:13:13,0 2011

2km 5 234 Fricke Lennard Grün-Weiß Niedertrebra Schüler m7 0:13:42,0 2011

2km 6 226 Putze Franz Schüler m7 0:13:45,0 2011

Schüler m8

2km 1 212 Genske Johannes FC Empor Weimar Schüler m8 0:09:52,0 2010

2km 2 231 Deckert Theo Triathlon Jena e.V. Schüler m8 0:10:27,0 2010

2km 3 204 Henschen Mads RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e.V. Schüler m8 0:10:36,0 2010

2km 4 257 Reibe Paul Eintracht Wickerstedt Schüler m8 0:11:14,0 2010

2km 5 252 Böttcher Til Schüler m8 0:11:49,0 2010

2km 6 207 Lange Tim ALV Schüler m8 0:11:53,0 2010

2km 7 236 Klausnitzer Hagen KSC Apolda Schüler m8 0:13:58,0 2010

Schüler m9

2km 1 222 Dörfler Felix HSV Weimar Schüler m9 0:08:48,0 2009

2km 2 206 Kant Christopher ALV Schüler m9 0:09:10,0 2009

2km 3 220 Krebs Emil TSV Kromsdorf Schüler m9 0:10:15,0 2009

2km 4 250 Goltsch Luis Schüler m9 0:10:44,0 2009

2km 5 235 Bordea Andrei KSC Apolda Schüler m9 0:11:46,0 2009

Schüler m10

2km 1 208 Rössler Christoph TSV Fortschritt Mittweida Schüler m10 0:08:11,0 2008

2km 2 218 Alles Pepe Triathlon Jena e. V. Schüler m10 0:08:25,0 2008

2km 3 201 Freund Moritz ALV Schüler m10 0:08:48,0 2008

2km 4 202 Chaillou Phearoun RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e.V. Schüler m10 0:09:17,0 2008

2km 5 203 Daniss Raphael RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e.V. Schüler m10 0:09:19,0 2008

2km 6 260 Linke Janno AST Schüler m10 0:10:12,0 2008

2km 7 216 Börner Tom TSV Kromsdorf Schüler m10 0:10:41,0 2008

2km 8 230 Sobol Maximilian SPVGG Bayreuth Schüler m10 0:11:29,0 2008

Schüler m11

2km 1 205 Koch Leonard RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e.V. Schüler m11 0:11:21,0 2007

2km 2 238 Poluyanov Darius KSC Apolda Schüler m11 0:11:25,0 2007

2km 3 263 Arsarkaev Allikhan KSC Apolda Schüler m11 0:11:34,0 2007

2km 4 232 Kraupner Julian Schüler m11 0:12:00,0 2007

2km 5 254 Schiller Ilja KSC Apolda Schüler m11 0:12:57,0 2007

Schüler m12

2km 1 245 Scholwin Teve HSV Weimar Triathlon Schüler m12 0:07:51,0 2006

2km 2 229 Wagner Oskar FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler m12 0:09:12,0 2006

Schüler m13

2km 1 209 Rössler Christian TSV Fortschritt Mittweida Schüler m13 0:07:21,0 2005

2km 2 242 Dükert Wyneken SG Gaselan Fürstenwalde Schüler m13 0:09:55,0 2005

Männer 40+

2km 1 233 Kraupner Marko Männer 40+ 0:12:02,0 1978

Männer 55+

2km 1 247 Teichmann Mario Männer 55+ 0:17:47,0 1961
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Schülerinnen w5

2km 1 214 Reimann Nelly ALV Schülerinnen w5 0:12:55,0 2013

2km 2 227 Putze Julia Schülerinnen w5 0:13:36,0 2013

2km 3 228 Putze Laura Schülerinnen w5 0:14:38,0 2013

2km 4 243 Schramm Emma Schwimmverein Apolda Schülerinnen w5 0:15:39,0 2013

Schülerinnen w6

2km 1 200 Müller Katharina ALV Schülerinnen w6 0:10:52,0 2012

2km 2 262 Neise Nora ALV Schülerinnen w6 0:12:24,0 2012

2km 3 221 Dörfler Helene HSV Weimar Schülerinnen w6 0:12:50,0 2012

Schülerinnen w7

2km 1 244 Scholwin Sjöfn HSV Weimar Triathlon Schülerinnen w7 0:11:16,0 2011

2km 2 217 Glatz Louise HSV Weimar Schülerinnen w7 0:12:52,0 2011

Schülerinnen w8

2km 1 225 Richter Lisa ACA Schülerinnen w8 0:10:36,0 2010

2km 2 223 Frühauf Fiona ACA Schülerinnen w8 0:12:15,0 2010

2km 3 239 Poluyanov Eva KSC Apolda Schülerinnen w8 0:12:26,0 2010

Schülerinnen w9

2km 1 215 Reimann Jolyn ALV Schülerinnen w9 0:09:07,0 2009

2km 2 224 Phlippeau Eva ALV Schülerinnen w9 0:10:46,0 2009

2km 3 213 Friedrich Marlene Schülerinnen w9 0:10:57,0 2009

Schülerinnen w10

2km 1 256 Reibe Charlotte ALV Schülerinnen w10 0:09:32,0 2008

2km 2 255 Ziegler Jolanda ALV Schülerinnen w10 0:09:43,0 2008

2km 3 259 Weeth Paula KSSV Victoria Schülerinnen w10 0:09:56,0 2008

2km 4 261 Hönemann Madleen Schülerinnen w10 0:11:19,0 2008

2km 5 241 Schiller Lisa KSC Apolda Schülerinnen w10 0:11:27,0 2008

Schülerinnen w11

2km 1 249 Mohnhaupt Lene Triathlon Jena e.V. Schülerinnen w11 0:09:35,0 2007

2km 2 240 Poluyanov Maria KSC Apolda Schülerinnen w11 0:16:21,0 2007

Schülerinnen w12

2km 1 210 Wolfram Kim Julie HSV Weimar Triathlon Schülerinnen w12 0:08:42,0 2006

2km 2 237 Klausnitzer Saskia KSC Apolda Schülerinnen w12 0:16:42,0 2006

Frauen 35+

2km 1 251 Leidenroth - Böttcher Sandra Frauen 35+ 0:11:51,0 1980

Frauen 50+

2km 1 246 Teichmann Kerstin Frauen 50+ 0:17:43,0 1964

Frauen 55+

2km 1 248 Liebau Grit Frauen 55+ 0:17:45,0 1963
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Strecke Platz Start-nr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-jahr 

(JJ)

Lauf der Vereinsbrauerei Apolda über 10 km

Gesamtwertung, männlich

10km 1 1038 Tettenborn Thomas Dragon Flyer Männer 40+ 0:39:38,0 1976

10km 2 1046 Bayer Stephan Rennsteiglaufverein Männer 55+ 0:39:59,0 1961

10km 3 1037 Hammerl Sven SV Hermsdorf Männer 40+ 0:40:08,0 1974

10km 4 1013 Leiteritz Philipp Triathlon Jena e.V. Männer 0:42:14,0 1998

10km 5 1030 Sieg Robert ALV Männer 0:43:40,0 1998

10km 6 1073 Hagemann Tino USV Erfurt Männer 0:45:06,0 1989

10km 7 1080 Hansmann Tobias Hsv-Weimar-Triathlon Männer 30+ 0:45:36,0 1985

10km 8 1075 Funke Ralf Apoldaer Bogenschützen Männer 45+ 0:45:39,0 1969

10km 9 1012 Künzel Oliver Dorfkinder Männer 40+ 0:45:51,0 1976

10km 10 1036 Waldstädt Tim SV Hermsdorf Männer 0:45:57,0 1998

10km 11 1034 Elste Marian ALV Männer 40+ 0:46:11,0 1976

10km 12 1021 Schwartze Christian HSV Weimar Triathlon Männer 35+ 0:46:59,0 1981

10km 13 1058 Scheithauer Andreas RFV Löwen Weimar Männer 35+ 0:47:41,0 1983

10km 14 1011 Kallenbach Sebastian Connected Runners Weimar Männer 40+ 0:47:57,0 1974

10km 15 1082 Juch Lars Männer 35+ 0:48:10,0 1981

10km 16 1045 Holz Enrico Männer 45+ 0:48:32,0 1973

10km 17 1039 Gaden Jan Filou Runner Männer 50+ 0:49:01,0 1967

10km 18 1017 Enderle Stephan TV Kempten Männer 30+ 0:49:21,0 1986

10km 19 1069 Wagner Silvio AC Apolda Männer 40+ 0:49:31,0 1974

10km 20 1086 Hopf Silvio Männer 35+ 0:49:38,0 1980

10km 21 1032 Genske Tobias Weimar Männer 40+ 0:49:40,0 1976

10km 22 1040 Bieber Dietrich Männer 35+ 0:49:41,0 1981

10km 23 1064 Phlippeau Michael Basketballfreunde Apolda e.V. Männer 40+ 0:49:47,0 1977

10km 24 1031 Koch Christian RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e.V. Männer 35+ 0:49:55,0 1979

10km 25 1079 Renner Matthias KSC Apolda Männer 40+ 0:50:15,0 1977

10km 26 1025 Albrecht Jürgen ALV Männer 65+ 0:50:17,0 1953

10km 27 1065 Lattke Justus SV Pfiffelbach Männer 0:50:40,0 1991

10km 28 1097 Kretschmer Thomas Männer 35+ 0:50:42,0 1981

10km 29 1074 Osburg Lukas Spirit of Football Männer 0:50:44,0 1994

10km 30 1001 Pfundheller Mathias Connected Runners Weimar Männer 45+ 0:50:47,0 1972

10km 31 1071 Krüger Marvin SV Wacker Weimar e.V. männliche Jugend U18 0:51:05,0 2001

10km 32 1041 Liedel Andreas Oßmannstedter SV Männer 50+ 0:51:23,0 1967

10km 33 1087 Deckert Stefan Männer 50+ 0:51:38,0 1965

10km 34 1009 Chaillou Jean-Marc RFV Löwen Weimar Männer 40+ 0:51:59,0 1977

10km 35 1002 Hyna Oliver RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e.V. männliche Jugend U18 0:52:09,0 2001

10km 36 1033 Schumacher Lars AC Apolda Männer 40+ 0:52:33,0 1977

10km 37 1024 Meinhardt Yves Familie Meinhardt Männer 45+ 0:53:06,0 1972

10km 38 1029 Wilhelm Frank HSV Weimar Triathlon Männer 45+ 0:53:13,0 1973

10km 39 1043 Bieber Gabriel Oßmannstedter SV Männer 30+ 0:53:46,0 1985

10km 40 1000 Bornschein Dirk Männer 50+ 0:54:17,0 1966

10km 41 1057 Sieber Michael DLRG Weimar Männer 40+ 0:54:19,0 1976

10km 42 1096 Leimke Karl-Heinz AC Apolda Männer 65+ 0:54:22,0 1951

10km 43 1028 Schwerdtner Maik Männer 50+ 0:54:32,0 1966

10km 44 1081 Deckert Thomas Männer 40+ 0:54:47,0 1974

10km 45 1076 Rabe Moritz männliche Jugend U18 0:54:49,0 2001

10km 46 1059 Krüger André Männer 40+ 0:55:00,0 1974

10km 47 1007 Daniss Tom RFV Löwen Weimar Männer 45+ 0:55:10,0 1972

10km 48 1089 Schmidt Sebastian Männer 40+ 0:55:23,0 1977

10km 49 1090 Riedel Lars Männer 40+ 0:55:25,0 1977

10km 50 1049 Stewart Luke Schüler m15 0:55:29,0 2003

10km 51 1050 Krebs Thomas TS Kromsdorf Männer 45+ 0:55:37,0 1972

10km 52 1085 Dükert Daniel TV Fürstenwalde Männer 40+ 0:55:39,0 1977

10km 53 1099 Klopfleisch Falk Männer 0:56:32,0 1991

10km 54 1066 Zaubitzer Henry Männer 45+ 0:57:02,0 1970

10km 55 1052 Cornelius Marc Art of Hair - Cornelius Männer 45+ 0:57:53,0 1971

10km 56 1026 Osamudiamen Patrick Männer 45+ 0:58:04,0 1971

10km 57 1003 Meinberg Eric RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e.V. Schüler m12 0:58:23,0 2006

10km 58 1054 Lohse Wolfgang Männer 65+ 0:58:50,0 1952

10km 59 1008 Liebetrau Thomas Männer 45+ 0:58:58,0 1969
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(JJ)

10km 60 1098 Bittmann Stefan KSC Apolda Männer 45+ 0:58:59,0 1969

10km 61 1051 Langenscheidt Philipp Männer 65+ 0:59:14,0 1953

10km 62 1023 Lass Matthias RFV Löwen Weimar Männer 45+ 0:59:16,0 1971

10km 63 1004 Läsker Jonathan RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e.V. Schüler m12 0:59:19,0 2006

10km 64 1094 Vendura Daniel - Männer 45+ 0:59:41,0 1972

10km 65 1062 Henkel Tilo Dynamo Seidenschnabel Männer 45+ 0:59:43,0 1970

10km 66 1093 Gericke Martin Weimar Männer 55+ 0:59:47,0 1959

10km 67 1018 Mews Frank Männer 50+ 0:59:58,0 1967

10km 68 1014 Kant Mario Männer 45+ 1:00:04,0 1973

10km 69 1027 Pohl Günther LTV Erfurt Männer 75+ 1:00:07,0 1939

10km 70 1016 Freiberg Gunter FC Bayern München Männer 55+ 1:00:37,0 1963

10km 71 1078 Niemandt Pierre KSC Apolda Männer 40+ 1:02:43,0 1978

10km 72 1068 Bahrs Sönke Männer 50+ 1:04:17,0 1966

10km 73 1061 Ambrosius Stefan Berlstedt Männer 70+ 1:05:34,0 1946

10km 74 1020 Herrnberger Riccardo AC Apolda Männer 35+ 1:05:47,0 1983

10km 75 1005 Osburg Lorenz RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e.V. Schüler m13 1:06:45,0 2005

10km 76 1084 Henschen Jan RFV Löwen Weimar Männer 40+ 1:06:48,0 1975

10km 77 1015 Lange Jens Männer 35+ 1:08:17,0 1979

10km 78 1083 Kutzner Philipp Männer 1:10:44,0 1989

10km 79 1035 Kreyer Gunter VS Nohra Männer 70+ 1:12:55,0 1948

10km -- 1006 Armoneit Anton RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e.V. Schüler m12 d.n.f. 2006

10km -- 1067 Hunger Tobias Apnoe Group Apolda Männer 35+ d.n.f. 1981

10km -- 1077 Rosenberg Justin männliche Jugend U18 d.n.f. 2001

10km -- 1088 Welsch Torsten Männer 45+ d.n.f. 1971

10km Flohr Stephan Männer 55+ d.n.s. 1960

10km Kirsche Christian Medizin Bad Sulza Männer 35+ d.n.s. 1980

10km Maßberg Daniel Thomas Männer 35+ d.n.s. 1979

10km Scholz Jan LHM run Männer 35+ d.n.s. 1981

10km Zugwurst Thomas OCR Superdaddys Männer 35+ d.n.s. 1979

Gesamtwertung, weiblich

10km 1 1053 Bähring Juliane AC Apolda Frauen 30+ 0:43:47,0 1987

10km 2 1010 Engeser Prisca Isabella Stiftung Wadentest Frauen 30+ 0:50:05,0 1985

10km 3 1100 Werther Sandy Vital Gesundheitszentrum Frauen 0:52:57,0 1992

10km 4 1095 Schröder Katrin NTG Frauen 40+ 0:53:44,0 1975

10km 5 1044 Schnitzer Franziska Frauen 0:56:20,0 1989

10km 6 1022 Kanter Katrin SV Grün-Weiss Niedertrebra Frauen 55+ 0:56:22,0 1962

10km 7 1072 Oklitz Jana Frauen 40+ 0:56:51,0 1978

10km 8 1042 Liedel Clara Oßmannstedter SV Frauen 0:58:30,0 1994

10km 9 1055 Apitz Nadine Frauen 40+ 0:58:49,0 1978

10km 10 1070 Herglotz Nicolle SV Wacker Weimar e.V. Frauen 45+ 1:03:54,0 1972

10km 11 1060 Onißeit Elisabeth AC Apolda Frauen 70+ 1:04:26,0 1944

10km 12 1048 Achenbach Marena Frauen 40+ 1:05:37,0 1975

10km 13 1063 Kunze Margit Frauen 45+ 1:05:40,0 1972

10km 14 1019 Herrnberger Judith HSV Weimar Frauen 30+ 1:05:46,0 1986

10km 15 1056 Blümel Annerose WSV Weimar Frauen 65+ 1:10:16,0 1949

10km 16 1092 Michelchen Andrea Frauen 50+ 1:15:48,0 1964

10km -- 1047 Härtl Anke Rennsteiglaufverein Frauen 50+ d.n.f. 1966

10km -- 1091 Köhler Randi Frauen 55+ d.n.f. 1961

10km Berger Dana RFV 1990 Weimarer Löwen Frauen 40+ d.n.s. 1978

10km Klaiber Alina Kita Nordknirpse Frauen 35+ d.n.s. 1982
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Altersklassenwertung

Schüler m12

10km 1 1003 Meinberg Eric RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e.V. Schüler m12 0:58:23,0 2006

10km 2 1004 Läsker Jonathan RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e.V. Schüler m12 0:59:19,0 2006

10km -- 1006 Armoneit Anton RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e.V. Schüler m12 d.n.f. 2006

Schüler m13

10km 1 1005 Osburg Lorenz RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e.V. Schüler m13 1:06:45,0 2005

Schüler m15

10km 1 1049 Stewart Luke Schüler m15 0:55:29,0 2003

männliche Jugend U18

10km 1 1071 Krüger Marvin SV Wacker Weimar e.V. männliche Jugend U18 0:51:05,0 2001

10km 2 1002 Hyna Oliver RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e.V. männliche Jugend U18 0:52:09,0 2001

10km 3 1076 Rabe Moritz männliche Jugend U18 0:54:49,0 2001

10km -- 1077 Rosenberg Justin männliche Jugend U18 d.n.f. 2001

Männer

10km 1 1013 Leiteritz Philipp Triathlon Jena e.V. Männer 0:42:14,0 1998

10km 2 1030 Sieg Robert ALV Männer 0:43:40,0 1998

10km 3 1073 Hagemann Tino USV Erfurt Männer 0:45:06,0 1989

10km 4 1036 Waldstädt Tim SV Hermsdorf Männer 0:45:57,0 1998

10km 5 1065 Lattke Justus SV Pfiffelbach Männer 0:50:40,0 1991

10km 6 1074 Osburg Lukas Spirit of Football Männer 0:50:44,0 1994

10km 7 1099 Klopfleisch Falk Männer 0:56:32,0 1991

10km 8 1083 Kutzner Philipp Männer 1:10:44,0 1989

Männer 30+

10km 1 1080 Hansmann Tobias Hsv-Weimar-Triathlon Männer 30+ 0:45:36,0 1985

10km 2 1017 Enderle Stephan TV Kempten Männer 30+ 0:49:21,0 1986

10km 3 1043 Bieber Gabriel Oßmannstedter SV Männer 30+ 0:53:46,0 1985

Männer 35+

10km 1 1021 Schwartze Christian HSV Weimar Triathlon Männer 35+ 0:46:59,0 1981

10km 2 1058 Scheithauer Andreas RFV Löwen Weimar Männer 35+ 0:47:41,0 1983

10km 3 1082 Juch Lars Männer 35+ 0:48:10,0 1981

10km 4 1086 Hopf Silvio Männer 35+ 0:49:38,0 1980

10km 5 1040 Bieber Dietrich Männer 35+ 0:49:41,0 1981

10km 6 1031 Koch Christian RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e.V. Männer 35+ 0:49:55,0 1979

10km 7 1097 Kretschmer Thomas Männer 35+ 0:50:42,0 1981

10km 8 1020 Herrnberger Riccardo AC Apolda Männer 35+ 1:05:47,0 1983

10km 9 1015 Lange Jens Männer 35+ 1:08:17,0 1979

10km -- 1067 Hunger Tobias Apnoe Group Apolda Männer 35+ d.n.f. 1981

Männer 40+

10km 1 1038 Tettenborn Thomas Dragon Flyer Männer 40+ 0:39:38,0 1976

10km 2 1037 Hammerl Sven SV Hermsdorf Männer 40+ 0:40:08,0 1974

10km 3 1012 Künzel Oliver Dorfkinder Männer 40+ 0:45:51,0 1976

10km 4 1034 Elste Marian ALV Männer 40+ 0:46:11,0 1976

10km 5 1011 Kallenbach Sebastian Connected Runners Weimar Männer 40+ 0:47:57,0 1974

10km 6 1069 Wagner Silvio AC Apolda Männer 40+ 0:49:31,0 1974

10km 7 1032 Genske Tobias Weimar Männer 40+ 0:49:40,0 1976

10km 8 1064 Phlippeau Michael Basketballfreunde Apolda e.V. Männer 40+ 0:49:47,0 1977

10km 9 1079 Renner Matthias KSC Apolda Männer 40+ 0:50:15,0 1977

10km 10 1009 Chaillou Jean-Marc RFV Löwen Weimar Männer 40+ 0:51:59,0 1977

10km 11 1033 Schumacher Lars AC Apolda Männer 40+ 0:52:33,0 1977

10km 12 1057 Sieber Michael DLRG Weimar Männer 40+ 0:54:19,0 1976

10km 13 1081 Deckert Thomas Männer 40+ 0:54:47,0 1974

10km 14 1059 Krüger André Männer 40+ 0:55:00,0 1974

10km 15 1089 Schmidt Sebastian Männer 40+ 0:55:23,0 1977

10km 16 1090 Riedel Lars Männer 40+ 0:55:25,0 1977

10km 17 1085 Dükert Daniel TV Fürstenwalde Männer 40+ 0:55:39,0 1977

10km 18 1078 Niemandt Pierre KSC Apolda Männer 40+ 1:02:43,0 1978

10km 19 1084 Henschen Jan RFV Löwen Weimar Männer 40+ 1:06:48,0 1975
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Strecke Platz Start-nr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-jahr 

(JJ)

Männer 45+

10km 1 1075 Funke Ralf Apoldaer Bogenschützen Männer 45+ 0:45:39,0 1969

10km 2 1045 Holz Enrico Männer 45+ 0:48:32,0 1973

10km 3 1001 Pfundheller Mathias Connected Runners Weimar Männer 45+ 0:50:47,0 1972

10km 4 1024 Meinhardt Yves Familie Meinhardt Männer 45+ 0:53:06,0 1972

10km 5 1029 Wilhelm Frank HSV Weimar Triathlon Männer 45+ 0:53:13,0 1973

10km 6 1007 Daniss Tom RFV Löwen Weimar Männer 45+ 0:55:10,0 1972

10km 7 1050 Krebs Thomas TS Kromsdorf Männer 45+ 0:55:37,0 1972

10km 8 1066 Zaubitzer Henry Männer 45+ 0:57:02,0 1970

10km 9 1052 Cornelius Marc Art of Hair - Cornelius Männer 45+ 0:57:53,0 1971

10km 10 1026 Osamudiamen Patrick Männer 45+ 0:58:04,0 1971

10km 11 1008 Liebetrau Thomas Männer 45+ 0:58:58,0 1969

10km 12 1098 Bittmann Stefan KSC Apolda Männer 45+ 0:58:59,0 1969

10km 13 1023 Lass Matthias RFV Löwen Weimar Männer 45+ 0:59:16,0 1971

10km 14 1094 Vendura Daniel - Männer 45+ 0:59:41,0 1972

10km 15 1062 Henkel Tilo Dynamo Seidenschnabel Männer 45+ 0:59:43,0 1970

10km 16 1014 Kant Mario Männer 45+ 1:00:04,0 1973

10km -- 1088 Welsch Torsten Männer 45+ d.n.f. 1971

Männer 50+

10km 1 1039 Gaden Jan Filou Runner Männer 50+ 0:49:01,0 1967

10km 2 1041 Liedel Andreas Oßmannstedter SV Männer 50+ 0:51:23,0 1967

10km 3 1087 Deckert Stefan Männer 50+ 0:51:38,0 1965

10km 4 1000 Bornschein Dirk Männer 50+ 0:54:17,0 1966

10km 5 1028 Schwerdtner Maik Männer 50+ 0:54:32,0 1966

10km 6 1018 Mews Frank Männer 50+ 0:59:58,0 1967

10km 7 1068 Bahrs Sönke Männer 50+ 1:04:17,0 1966

Männer 55+

10km 1 1046 Bayer Stephan Rennsteiglaufverein Männer 55+ 0:39:59,0 1961

10km 2 1093 Gericke Martin Weimar Männer 55+ 0:59:47,0 1959

10km 3 1016 Freiberg Gunter FC Bayern München Männer 55+ 1:00:37,0 1963

Männer 65+

10km 1 1025 Albrecht Jürgen ALV Männer 65+ 0:50:17,0 1953

10km 2 1096 Leimke Karl-Heinz AC Apolda Männer 65+ 0:54:22,0 1951

10km 3 1054 Lohse Wolfgang Männer 65+ 0:58:50,0 1952

10km 4 1051 Langenscheidt Philipp Männer 65+ 0:59:14,0 1953

Männer 70+

10km 1 1061 Ambrosius Stefan Berlstedt Männer 70+ 1:05:34,0 1946

10km 2 1035 Kreyer Gunter VS Nohra Männer 70+ 1:12:55,0 1948

Männer 75+

10km 1 1027 Pohl Günther LTV Erfurt Männer 75+ 1:00:07,0 1939
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(JJ)

Frauen

10km 1 1100 Werther Sandy Vital Gesundheitszentrum Frauen 0:52:57,0 1992

10km 2 1044 Schnitzer Franziska Frauen 0:56:20,0 1989

10km 3 1042 Liedel Clara Oßmannstedter SV Frauen 0:58:30,0 1994

Frauen 30+

10km 1 1053 Bähring Juliane AC Apolda Frauen 30+ 0:43:47,0 1987

10km 2 1010 Engeser Prisca Isabella Stiftung Wadentest Frauen 30+ 0:50:05,0 1985

10km 4 1019 Herrnberger Judith HSV Weimar Frauen 30+ 1:05:46,0 1986

Frauen 40+

10km 1 1095 Schröder Katrin NTG Frauen 40+ 0:53:44,0 1975

10km 2 1072 Oklitz Jana Frauen 40+ 0:56:51,0 1978

10km 3 1055 Apitz Nadine Frauen 40+ 0:58:49,0 1978

10km 5 1048 Achenbach Marena Frauen 40+ 1:05:37,0 1975

Frauen 45+

10km 1 1070 Herglotz Nicolle SV Wacker Weimar e.V. Frauen 45+ 1:03:54,0 1972

10km 2 1063 Kunze Margit Frauen 45+ 1:05:40,0 1972

Frauen 50+

10km 1 1092 Michelchen Andrea Frauen 50+ 1:15:48,0 1964

10km -- 1047 Härtl Anke Rennsteiglaufverein Frauen 50+ d.n.f. 1966

Frauen 55+

10km 1 1022 Kanter Katrin SV Grün-Weiss Niedertrebra Frauen 55+ 0:56:22,0 1962

10km -- 1091 Köhler Randi Frauen 55+ d.n.f. 1961

Frauen 65+

10km 1 1056 Blümel Annerose WSV Weimar Frauen 65+ 1:10:16,0 1949

Frauen 70+

10km 1 1060 Onißeit Elisabeth AC Apolda Frauen 70+ 1:04:26,0 1944
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Strecke Platz Start-nr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-jahr 

(JJ)

Lauf derEnergieversorgung Apolda über 5 km

Gesamtwertung, männlich

5km 1 5084 Quellmalz Eric Triathlon Jena e.V. Männer 30+ 0:18:16,0 1988

5km 2 5049 Schulz Sören Laufteam Erfurt Männer 35+ 0:19:13,0 1980

5km 3 5012 Waldstädt Nick SV Hermsdorf männliche Jugend U20 0:20:00,0 2000

5km 4 5019 Bähring Holger Männer 30+ 0:20:26,0 1986

5km 5 5007 Rössler Dirk TSV Fortschritt Mittweida Männer 35+ 0:20:39,0 1979

5km 6 5048 Kraft Fabian LTV Erfurt Männer 0:21:27,0 1997

5km 7 5075 Hönemann Nico Männer 40+ 0:22:08,0 1978

5km 8 5042 Fricke Tobias Grün-Weiß Niedertrebra Schüler m14 0:22:13,0 2004

5km 9 5103 Wagenknecht Moritz KSC Deutsche Eiche Apolda männliche Jugend U20 0:22:36,0 2000

5km 10 5050 Scholwin Teve HSV Weimar Triathlon Schüler m12 0:22:59,0 2006

5km 11 5064 Buck Steffen Männer 45+ 0:23:03,0 1970

5km 12 5085 Arnhold Erhard Fit und Run Weimar Männer 60+ 0:23:05,0 1955

5km 13 5004 Bischof Axel BSC Apolda Männer 55+ 0:23:22,0 1963

5km 14 5114 Ortmann Patrick KSC Apolda Männer 30+ 0:23:37,0 1984

5km 15 5040 Grosser Torsten AP Racing Team Männer 45+ 0:23:40,0 1969

5km 16 5082 Strien Tristan AC Apolda Schüler m12 0:23:44,0 2006

5km 17 5011 Bednarczyk Jens TSG Apolda Männer 35+ 0:23:46,0 1980

5km 18 5137 Strobel Max-Otto ALV Männer 0:23:49,0 1995

5km 19 5134 Dedekind Janis ALV Männer 40+ 0:24:01,0 1978

5km 20 5089 Neise Manuel Männer 35+ 0:24:07,0 1981

5km 21 5065 Buck Nils OSG Jena männliche Jugend U18 0:24:40,0 2002

5km 22 5032 Dietzel Elias FC Carl Zeiss Jena Schüler m11 0:24:45,0 2007

5km 23 5125 Kämmerer Olaf Männer 45+ 0:24:51,0 1971

5km 24 5095 Höschel Frank Männer 30+ 0:24:54,0 1988

5km 25 5129 Lissner Marcus SV Eintracht Wickerstedt Männer 0:24:56,0 1990

5km 26 5101 Erfurth Oliver KSC Apolda Männer 45+ 0:24:59,0 1972

5km 27 5055 Wlodkowski Finn SC 1903 Weimar Schüler m13 0:25:02,0 2005

5km 28 5133 Gotter Mirko OWCO Männer 55+ 0:25:19,0 1963

5km 29 5094 Ruppe Andreas Männer 45+ 0:25:51,0 1972

5km 30 5054 Bieler Torsten Männer 50+ 0:26:26,0 1967

5km 31 5107 Kästner Julius KSC Apolda männliche Jugend U18 0:26:38,0 2001

5km 32 5102 Guthmann Malte KSC Apolda Schüler m15 0:26:41,0 2003

5km 33 5100 Trautvetter Stephan KSC Apolda Männer 30+ 0:26:43,0 1986

5km 34 5113 Sokujew Schalawdi KSC Apolda männliche Jugend U18 0:26:52,0 2001

5km 35 5029 Hagemann Tino SV Eintracht Wickerstedt Männer 0:27:00,0 1989

5km 36 5097 Möhring Tom HSV Apolda Männer 45+ 0:27:15,0 1972

5km 37 5090 Kellner Jürgen Fortun 90 Oberroßla Männer 55+ 0:27:20,0 1961

5km 38 5046 Schönlebe Reiner ALV Männer 65+ 0:27:22,0 1949

5km 39 5026 Hacke Bernhard Männer 35+ 0:27:32,0 1983

5km 40 5105 Becker Mario KSC Apolda Männer 30+ 0:27:39,0 1987

5km 41 5087 Koch Jörg Männer 45+ 0:27:55,0 1971

5km 42 5135 Dedekind Mika ALV Schüler m11 0:27:59,0 2007

5km 43 5088 Urlau Nico Männer 40+ 0:28:04,0 1977

5km 43 5119 Linßner Eric Männer 40+ 0:28:04,0 1976

5km 45 5069 Girbert Michel Schüler m12 0:28:06,0 2006

5km 46 5104 Becker Markus KSC Apolda Männer 0:28:10,0 1990

5km 47 5071 Wettig Daniel Männer 40+ 0:28:15,0 1976

5km 48 5006 Kant Nicolas HSV Apolda Schüler m14 0:28:20,0 2004

5km 49 5123 Schmidt Marko Männer 45+ 0:28:26,0 1973

5km 50 5120 Langenhorst Falko Sportring Bayreuth Männer 50+ 0:28:33,0 1964

5km 51 5024 Felbel Stefan Männer 50+ 0:28:34,0 1966

5km 52 5053 Hendreich Christian SV Wöllmisse Männer 35+ 0:28:43,0 1980

5km 53 5020 Keßler Matthias AP Racing Team Männer 50+ 0:28:47,0 1965

5km 54 5080 Mohnhaupt Pepe Schüler m13 0:28:49,0 2005

5km 55 5128 Kynast Torsten Männer 45+ 0:28:55,0 1971

5km 56 5056 Lunkenbein Olaf Eintracht Wickerstedt Männer 55+ 0:28:57,0 1961

5km 57 5098 Jurke Ronny KSC Apolda Männer 35+ 0:29:00,0 1979

5km 58 5061 Weinrich Marven männliche Jugend U18 0:29:03,0 2001

5km 59 5068 Pfister Samuel Eintracht Wickerstedt männliche Jugend U20 0:29:11,0 2000
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5km 60 5086 Borbonus Andreas HSV Weimar Männer 50+ 0:29:34,0 1966

5km 61 5052 Karp Ronny Eintracht Wickerstedt Männer 40+ 0:29:39,0 1976

5km 62 5078 Fröhlich Rainer AP Racing Team Männer 55+ 0:29:45,0 1962

5km 63 5116 Pocher André KSC Apolda Männer 35+ 0:29:51,0 1982

5km 64 5072 Linke Mathias AST Männer 40+ 0:29:54,0 1977

5km 65 5051 Böttcher Tino Männer 40+ 0:30:34,0 1977

5km 66 5126 Niemandt Piet KSC Apolda Schüler m12 0:30:35,0 2006

5km 67 5108 Radestock Bernd KSC Apolda Männer 65+ 0:30:57,0 1953

5km 68 5067 Pfister Marco SV Eintracht Wickerstedt Männer 45+ 0:31:04,0 1971

5km 69 5066 Schwarz Dennis SV Eintracht Wickerstedt Männer 45+ 0:31:07,0 1973

5km 70 5045 Eschner Nico SV Apolda 1990 e.V. Männer 40+ 0:31:10,0 1976

5km 71 5117 Richter Jonas HSV Apolda Männer 0:31:17,0 1997

5km 72 5132 Kunze Owen VFB männliche Jugend U18 0:31:22,0 2002

5km 73 5131 Fix Richard FSV Ilmtal Zottelstedt männliche Jugend U18 0:31:25,0 2002

5km 74 5121 Treudler Christoph Männer 35+ 0:31:28,0 1979

5km 75 5077 Müller Torsten SV Eintracht Wickerstedt Männer 40+ 0:31:42,0 1978

5km 76 5060 Hofmann Tristan männliche Jugend U18 0:31:50,0 2001

5km 77 5034 Haupt Luis Schüler m11 0:32:05,0 2007

5km 78 5033 Oklitz Tyler Schüler m12 0:32:08,0 2006

5km 79 5063 Onißeit Lothar AC Apolda Männer 70+ 0:33:22,0 1946

5km 80 5130 Götzschel Jens Männer 50+ 0:33:26,0 1966

5km 81 5076 Müller Thomas Männer 45+ 0:33:51,0 1972

5km 82 5093 Müller Axel SV Eintracht Wickerstedt Männer 45+ 0:33:55,0 1972

5km 83 5059 Allekotte Hannes TC 1990 Apolda e.V. männliche Jugend U18 0:34:11,0 2001

5km 84 5110 Küster Henry KSC Apolda Männer 0:34:57,0 1990

5km 85 5022 Reif Hannes männliche Jugend U18 0:35:06,0 2002

5km 86 5106 Marx Christopher KSC Apolda Männer 0:35:18,0 1992

5km 86 5109 Zimmermann Patrick KSC Apolda Männer 30+ 0:35:18,0 1985

5km 88 5043 Zimmermann Pascal FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 30+ 0:35:21,0 1985

5km 89 5035 Heine Emily Schüler m10 0:38:24,0 2008

5km 90 5091 Bitzer Florian AP Racing Team Männer 30+ 0:38:54,0 1984

5km 91 5030 Henkel Johannes Dynamo Seidenschnabel Schüler m9 0:39:41,0 2009

5km 92 5099 Jurke Ramona KSC Apolda Männer 30+ 0:40:20,0 1988

5km 93 5005 Michel-Triller Andreas AST Männer 55+ 0:40:43,0 1959

5km 94 5036 Klaus Max Schüler m15 0:42:44,0 2003

5km -- 5111 Aminow Ali KSC Apolda Schüler m14 d.n.f. 2004

5km -- 5112 Sokujew Ramsan KSC Apolda Schüler m15 d.n.f. 2003

5km -- 5127 Wundersee Rüdiger KSC Apolda Männer 55+ d.n.f. 1961

5km -- 5044 Zimmermann Colin FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler m11 d.n.f. 2007

5km -- Bittmann Stefan KSC Apolda Männer 45+ d.n.s. 1969

5km -- Diemar Andreas KSC Apolda Männer 45+ d.n.s. 1973

5km -- Engelhardt Yanik männliche Jugend U18 d.n.s. 2001

5km -- Leihbecher Peter SV Ichtershausen Männer 45+ d.n.s. 1970

5km -- Müller Rainer KSC Apolda Männer 60+ d.n.s. 1958

5km -- Reschke Felix KSC Apolda Männer d.n.s. 1993

5km -- Sayadi Omid KSC Apolda Männer d.n.s. 1991

5km -- Schneegaß Carsten KSC Apolda Männer 35+ d.n.s. 1979

5km -- Steinke Franz männliche Jugend U18 d.n.s. 2001

5km -- Wagenknecht Moritz KSC Apolda männliche Jugend U20 d.n.s. 2000

5km -- Weller Martin TSA Männer 35+ d.n.s. 1979

5km -- Wundersee Jan KSC Apolda Männer 30+ d.n.s. 1984
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Gesamtwertung, weiblich

5km 1 5013 Waldstädt Sandra SV Hermsdorf Frauen 40+ 0:23:27,0 1976

5km 2 5039 Pietsch Yvonne Frauen 40+ 0:24:04,0 1976

5km 3 5037 Deckert Marie Triathlon Jena e.V. Schülerinnen w11 0:24:47,0 2007

5km 4 5041 Grosser Ulrike AP Racing Team Frauen 45+ 0:26:29,0 1969

5km 5 5014 Surber Silke Frauen 50+ 0:28:02,0 1968

5km 6 5118 Alberti Antonia ALV Schülerinnen w13 0:28:04,0 2005

5km 7 5124 Munter Anika LG Rudelsburg/ Bad Kösen Frauen 30+ 0:28:12,0 1988

5km 8 5016 Müller Isabel ALV Schülerinnen w11 0:28:23,0 2007

5km 9 5023 Glatz Ulrike DLRG Weimar Frauen 40+ 0:28:31,0 1975

5km 10 5079 Mohnhaupt Maren Frauen 40+ 0:28:52,0 1978

5km 11 5070 Wettig Annett Frauen 40+ 0:29:31,0 1977

5km 12 5083 Riedel Lisa Frauen 0:30:16,0 1990

5km 13 5122 Treudler Maya Schülerinnen w11 0:30:26,0 2007

5km 14 5136 Dedekind Helen ALV Schülerinnen w9 0:30:30,0 2009

5km 15 5028 Müller Diana Frauen 40+ 0:30:41,0 1974

5km 16 5081 Heinze Monika Frauen 60+ 0:30:48,0 1956

5km 17 5038 Göring Bärbel Frauen 60+ 0:31:35,0 1957

5km 18 5010 Scharf Victoria Nixe Berlin Schülerinnen w11 0:31:57,0 2007

5km 19 5000 Markwitz Susanne Frauen 50+ 0:32:37,0 1968

5km 20 5092 Langer Beatrice Frauen 30+ 0:32:40,0 1984

5km 21 5008 Meinhardt Manuela Familie Meinhardt Frauen 45+ 0:33:17,0 1973

5km 22 5003 Müller Beatrice ALV Frauen 35+ 0:33:20,0 1980

5km 23 5057 Ledwon Nina AST Schülerinnen w15 0:33:35,0 2003

5km 24 5025 Hacke Rita Berlstedt Frauen 55+ 0:33:40,0 1960

5km 25 5096 Kern Sophia Frauen 0:34:08,0 1989

5km 26 5047 Kraupner Rita Frauen 35+ 0:35:14,0 1982

5km 27 5058 Ledwon Paula AST weibliche Jugend U18 0:35:24,0 2002

5km 28 5062 Hausotter Vanessa weibliche Jugend U18 0:35:27,0 2002

5km 29 5017 Albrecht Sophie Art of Hair - Cornelius Schülerinnen w12 0:36:43,0 2006

5km 30 5018 Cornelius Björk Art of Hair - Cornelius Schülerinnen w12 0:36:46,0 2006

5km 31 5001 Münzberger Cornelia 1. VC Schloß Apolda eV Frauen 40+ 0:37:04,0 1974

5km 32 5027 Ambrosius Annemarie Berlstedt Frauen 65+ 0:37:07,0 1950

5km 33 5002 Zapke Katharina Frauen 30+ 0:39:03,0 1984

5km 34 5115 Obersteiner Julia KSC Apolda Frauen 0:39:30,0 1997

5km 35 5073 Linke Tina AST Frauen 40+ 0:39:38,0 1978

5km 36 5031 Adrian Gabi Dynamo Seidenschnabel Frauen 50+ 0:39:44,0 1965

5km 37 5021 Reif Jenny Frauen 0:46:04,0 1989

5km 38 5074 Solber Andrea Frauen 55+ 0:48:47,0 1961

5km -- 5009 Wolfram Kim Julie HSV Weimar Triathlon Schülerinnen w12 d.n.f. 2006

5km -- Bähring Juliane AC Apolda Frauen 30+ d.n.s. 1987

5km -- Hohenstein Laura LTV Erfurt weibliche Jugend U20 d.n.s. 1999

5km -- Jurke Sarina KSC Apolda weibliche Jugend U18 d.n.s. 2002

5km -- Steinke Christine Frauen 50+ d.n.s. 1964
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Altersklassenwertung

Schüler m9

5km 1 5030 Henkel Johannes Dynamo Seidenschnabel Schüler m9 0:39:41,0 2009

Schüler m10

5km 1 5035 Heine Emily Schüler m10 0:38:24,0 2008

Schüler m11

5km 1 5032 Dietzel Elias FC Carl Zeiss Jena Schüler m11 0:24:45,0 2007

5km 2 5135 Dedekind Mika ALV Schüler m11 0:27:59,0 2007

5km 3 5034 Haupt Luis Schüler m11 0:32:05,0 2007

5km -- 5044 Zimmermann Colin FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler m11 d.n.f. 2007

Schüler m12

5km 1 5050 Scholwin Teve HSV Weimar Triathlon Schüler m12 0:22:59,0 2006

5km 2 5082 Strien Tristan AC Apolda Schüler m12 0:23:44,0 2006

5km 3 5069 Girbert Michel Schüler m12 0:28:06,0 2006

5km 4 5126 Niemandt Piet KSC Apolda Schüler m12 0:30:35,0 2006

5km 5 5033 Oklitz Tyler Schüler m12 0:32:08,0 2006

Schüler m13

5km 1 5055 Wlodkowski Finn SC 1903 Weimar Schüler m13 0:25:02,0 2005

5km 2 5080 Mohnhaupt Pepe Schüler m13 0:28:49,0 2005

Schüler m14

5km 1 5042 Fricke Tobias Grün-Weiß Niedertrebra Schüler m14 0:22:13,0 2004

5km 2 5006 Kant Nicolas HSV Apolda Schüler m14 0:28:20,0 2004

5km -- 5111 Aminow Ali KSC Apolda Schüler m14 d.n.f. 2004

Schüler m15

5km 1 5102 Guthmann Malte KSC Apolda Schüler m15 0:26:41,0 2003

5km 2 5036 Klaus Max Schüler m15 0:42:44,0 2003

5km -- 5112 Sokujew Ramsan KSC Apolda Schüler m15 d.n.f. 2003

männliche Jugend U18

5km 1 5065 Buck Nils OSG Jena männliche Jugend U18 0:24:40,0 2002

5km 2 5107 Kästner Julius KSC Apolda männliche Jugend U18 0:26:38,0 2001

5km 3 5113 Sokujew Schalawdi KSC Apolda männliche Jugend U18 0:26:52,0 2001

5km 4 5061 Weinrich Marven männliche Jugend U18 0:29:03,0 2001

5km 5 5132 Kunze Owen VFB männliche Jugend U18 0:31:22,0 2002

5km 6 5131 Fix Richard FSV Ilmtal Zottelstedt männliche Jugend U18 0:31:25,0 2002

5km 7 5060 Hofmann Tristan männliche Jugend U18 0:31:50,0 2001

5km 8 5059 Allekotte Hannes TC 1990 Apolda e.V. männliche Jugend U18 0:34:11,0 2001

5km 9 5022 Reif Hannes männliche Jugend U18 0:35:06,0 2002

männliche Jugend U20

5km 1 5012 Waldstädt Nick SV Hermsdorf männliche Jugend U20 0:20:00,0 2000

5km 2 5103 Wagenknecht Moritz KSC Deutsche Eiche Apolda männliche Jugend U20 0:22:36,0 2000

5km 3 5068 Pfister Samuel Eintracht Wickerstedt männliche Jugend U20 0:29:11,0 2000

Männer

5km 1 5048 Kraft Fabian LTV Erfurt Männer 0:21:27,0 1997

5km 2 5137 Strobel Max-Otto ALV Männer 0:23:49,0 1995

5km 3 5129 Lissner Marcus SV Eintracht Wickerstedt Männer 0:24:56,0 1990

5km 4 5029 Hagemann Tino SV Eintracht Wickerstedt Männer 0:27:00,0 1989

5km 5 5104 Becker Markus KSC Apolda Männer 0:28:10,0 1990

5km 6 5117 Richter Jonas HSV Apolda Männer 0:31:17,0 1997

5km 7 5110 Küster Henry KSC Apolda Männer 0:34:57,0 1990

5km 8 5106 Marx Christopher KSC Apolda Männer 0:35:18,0 1992

Männer 30+

5km 1 5084 Quellmalz Eric Triathlon Jena e.V. Männer 30+ 0:18:16,0 1988

5km 2 5019 Bähring Holger Männer 30+ 0:20:26,0 1986

5km 3 5114 Ortmann Patrick KSC Apolda Männer 30+ 0:23:37,0 1984

5km 4 5095 Höschel Frank Männer 30+ 0:24:54,0 1988

5km 5 5100 Trautvetter Stephan KSC Apolda Männer 30+ 0:26:43,0 1986

5km 6 5105 Becker Mario KSC Apolda Männer 30+ 0:27:39,0 1987

5km 7 5109 Zimmermann Patrick KSC Apolda Männer 30+ 0:35:18,0 1985

5km 8 5043 Zimmermann Pascal FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 30+ 0:35:21,0 1985

5km 9 5091 Bitzer Florian AP Racing Team Männer 30+ 0:38:54,0 1984

5km 10 5099 Jurke Ramona KSC Apolda Männer 30+ 0:40:20,0 1988

Männer 35+

5km 1 5049 Schulz Sören Laufteam Erfurt Männer 35+ 0:19:13,0 1980

5km 2 5007 Rössler Dirk TSV Fortschritt Mittweida Männer 35+ 0:20:39,0 1979

5km 3 5011 Bednarczyk Jens TSG Apolda Männer 35+ 0:23:46,0 1980

5km 4 5089 Neise Manuel Männer 35+ 0:24:07,0 1981

5km 5 5026 Hacke Bernhard Männer 35+ 0:27:32,0 1983

5km 6 5053 Hendreich Christian SV Wöllmisse Männer 35+ 0:28:43,0 1980

5km 7 5098 Jurke Ronny KSC Apolda Männer 35+ 0:29:00,0 1979

5km 8 5116 Pocher André KSC Apolda Männer 35+ 0:29:51,0 1982

5km 9 5121 Treudler Christoph Männer 35+ 0:31:28,0 1979
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Männer 40+

5km 1 5075 Hönemann Nico Männer 40+ 0:22:08,0 1978

5km 2 5134 Dedekind Janis ALV Männer 40+ 0:24:01,0 1978

5km 3 5088 Urlau Nico Männer 40+ 0:28:04,0 1977

5km 3 5119 Linßner Eric Männer 40+ 0:28:04,0 1976

5km 5 5071 Wettig Daniel Männer 40+ 0:28:15,0 1976

5km 6 5052 Karp Ronny Eintracht Wickerstedt Männer 40+ 0:29:39,0 1976

5km 7 5072 Linke Mathias AST Männer 40+ 0:29:54,0 1977

5km 8 5051 Böttcher Tino Männer 40+ 0:30:34,0 1977

5km 9 5045 Eschner Nico SV Apolda 1990 e.V. Männer 40+ 0:31:10,0 1976

5km 10 5077 Müller Torsten SV Eintracht Wickerstedt Männer 40+ 0:31:42,0 1978

Männer 45+

5km 1 5064 Buck Steffen Männer 45+ 0:23:03,0 1970

5km 2 5040 Grosser Torsten AP Racing Team Männer 45+ 0:23:40,0 1969

5km 3 5125 Kämmerer Olaf Männer 45+ 0:24:51,0 1971

5km 4 5101 Erfurth Oliver KSC Apolda Männer 45+ 0:24:59,0 1972

5km 5 5094 Ruppe Andreas Männer 45+ 0:25:51,0 1972

5km 6 5097 Möhring Tom HSV Apolda Männer 45+ 0:27:15,0 1972

5km 7 5087 Koch Jörg Männer 45+ 0:27:55,0 1971

5km 8 5123 Schmidt Marko Männer 45+ 0:28:26,0 1973

5km 9 5128 Kynast Torsten Männer 45+ 0:28:55,0 1971

5km 10 5067 Pfister Marco SV Eintracht Wickerstedt Männer 45+ 0:31:04,0 1971

5km 11 5066 Schwarz Dennis SV Eintracht Wickerstedt Männer 45+ 0:31:07,0 1973

5km 12 5076 Müller Thomas Männer 45+ 0:33:51,0 1972

5km 13 5093 Müller Axel SV Eintracht Wickerstedt Männer 45+ 0:33:55,0 1972

Männer 50+

5km 1 5054 Bieler Torsten Männer 50+ 0:26:26,0 1967

5km 2 5120 Langenhorst Falko Sportring Bayreuth Männer 50+ 0:28:33,0 1964

5km 3 5024 Felbel Stefan Männer 50+ 0:28:34,0 1966

5km 4 5020 Keßler Matthias AP Racing Team Männer 50+ 0:28:47,0 1965

5km 5 5086 Borbonus Andreas HSV Weimar Männer 50+ 0:29:34,0 1966

5km 6 5130 Götzschel Jens Männer 50+ 0:33:26,0 1966

Männer 55+

5km 1 5004 Bischof Axel BSC Apolda Männer 55+ 0:23:22,0 1963

5km 2 5133 Gotter Mirko OWCO Männer 55+ 0:25:19,0 1963

5km 3 5090 Kellner Jürgen Fortun 90 Oberroßla Männer 55+ 0:27:20,0 1961

5km 4 5056 Lunkenbein Olaf Eintracht Wickerstedt Männer 55+ 0:28:57,0 1961

5km 5 5078 Fröhlich Rainer AP Racing Team Männer 55+ 0:29:45,0 1962

5km 6 5005 Michel-Triller Andreas AST Männer 55+ 0:40:43,0 1959

5km -- 5127 Wundersee Rüdiger KSC Apolda Männer 55+ d.n.f. 1961

Männer 60+

5km 1 5085 Arnhold Erhard Fit und Run Weimar Männer 60+ 0:23:05,0 1955

Männer 65+

5km 1 5046 Schönlebe Reiner ALV Männer 65+ 0:27:22,0 1949

5km 2 5108 Radestock Bernd KSC Apolda Männer 65+ 0:30:57,0 1953

Männer 70+

5km 1 5063 Onißeit Lothar AC Apolda Männer 70+ 0:33:22,0 1946

Schülerinnen w9

5km 1 5136 Dedekind Helen ALV Schülerinnen w9 0:30:30,0 2009

Schülerinnen w11

5km 1 5037 Deckert Marie Triathlon Jena e.V. Schülerinnen w11 0:24:47,0 2007

5km 2 5016 Müller Isabel ALV Schülerinnen w11 0:28:23,0 2007

5km 3 5122 Treudler Maya Schülerinnen w11 0:30:26,0 2007

5km 4 5010 Scharf Victoria Nixe Berlin Schülerinnen w11 0:31:57,0 2007

Schülerinnen w12

5km 1 5017 Albrecht Sophie Art of Hair - Cornelius Schülerinnen w12 0:36:43,0 2006

5km 2 5018 Cornelius Björk Art of Hair - Cornelius Schülerinnen w12 0:36:46,0 2006

5km -- 5009 Wolfram Kim Julie HSV Weimar Triathlon Schülerinnen w12 d.n.f. 2006

Schülerinnen w13

5km 1 5118 Alberti Antonia ALV Schülerinnen w13 0:28:04,0 2005

Schülerinnen w15

5km 1 5057 Ledwon Nina AST Schülerinnen w15 0:33:35,0 2003

weibliche Jugend U18

5km 1 5058 Ledwon Paula AST weibliche Jugend U18 0:35:24,0 2002

5km 2 5062 Hausotter Vanessa weibliche Jugend U18 0:35:27,0 2002

weibliche Jugend U20

5km -- Hohenstein Laura LTV Erfurt weibliche Jugend U20 d.n.f. 1999
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Frauen

5km 1 5083 Riedel Lisa Frauen 0:30:16,0 1990

5km 2 5096 Kern Sophia Frauen 0:34:08,0 1989

5km 3 5115 Obersteiner Julia KSC Apolda Frauen 0:39:30,0 1997

5km 4 5021 Reif Jenny Frauen 0:46:04,0 1989

Frauen 30+

5km 1 5124 Munter Anika LG Rudelsburg/ Bad Kösen Frauen 30+ 0:28:12,0 1988

5km 2 5092 Langer Beatrice Frauen 30+ 0:32:40,0 1984

5km 3 5002 Zapke Katharina Frauen 30+ 0:39:03,0 1984

5km -- Bähring Juliane AC Apolda Frauen 30+ d.n.f. 1987

Frauen 35+

5km 1 5003 Müller Beatrice ALV Frauen 35+ 0:33:20,0 1980

5km 2 5047 Kraupner Rita Frauen 35+ 0:35:14,0 1982

Frauen 40+

5km 1 5013 Waldstädt Sandra SV Hermsdorf Frauen 40+ 0:23:27,0 1976

5km 2 5039 Pietsch Yvonne Frauen 40+ 0:24:04,0 1976

5km 3 5023 Glatz Ulrike DLRG Weimar Frauen 40+ 0:28:31,0 1975

5km 4 5079 Mohnhaupt Maren Frauen 40+ 0:28:52,0 1978

5km 5 5070 Wettig Annett Frauen 40+ 0:29:31,0 1977

5km 6 5028 Müller Diana Frauen 40+ 0:30:41,0 1974

5km 7 5001 Münzberger Cornelia 1. VC Schloß Apolda eV Frauen 40+ 0:37:04,0 1974

5km 8 5073 Linke Tina AST Frauen 40+ 0:39:38,0 1978

Frauen 45+

5km 1 5041 Grosser Ulrike AP Racing Team Frauen 45+ 0:26:29,0 1969

5km 2 5008 Meinhardt Manuela Familie Meinhardt Frauen 45+ 0:33:17,0 1973

Frauen 50+

5km 1 5014 Surber Silke Frauen 50+ 0:28:02,0 1968

5km 2 5000 Markwitz Susanne Frauen 50+ 0:32:37,0 1968

5km 3 5031 Adrian Gabi Dynamo Seidenschnabel Frauen 50+ 0:39:44,0 1965

Frauen 55+

5km 1 5025 Hacke Rita Berlstedt Frauen 55+ 0:33:40,0 1960

5km 2 5074 Solber Andrea Frauen 55+ 0:48:47,0 1961

Frauen 60+

5km 1 5081 Heinze Monika Frauen 60+ 0:30:48,0 1956

5km 2 5038 Göring Bärbel Frauen 60+ 0:31:35,0 1957

Frauen 65+

5km 1 5027 Ambrosius Annemarie Berlstedt Frauen 65+ 0:37:07,0 1950
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Nordic Walking und Wandern

Gesamtwertung, männlich

NW -- 325 Behrens Jan Männer teilgenommen 1997

NW -- 315 Engelhardt Yanik männliche Jugend U18 teilgenommen 2001

NW -- 324 Franke Volker Männer 50+ teilgenommen 1966

NW -- 300 Helm Frank Mühltallauf-Verein Eisenberg Männer 50+ teilgenommen 1965

NW -- 319 Hüttenrauch Felix männliche Jugend U20 teilgenommen 1999

NW -- 311 Meister Eberhard Kegelclub Rotkäppchen Bad Sulza Männer 60+ teilgenommen 1954

NW -- 321 Mohring Leopold Schüler m10 teilgenommen 2008

NW -- 323 Mohring Thomas Männer 40+ teilgenommen 1974

NW -- 304 Patze Martin Männer 75+ teilgenommen 1942

NW -- 306 Berghof Winfried Süßenborner Dorfverein Männer 60+ teilgenommen 1958

NW -- 307 Hill Jürgen SV Eintracht Wickerstedt Männer 70+ teilgenommen 1944

NW -- 317 Weise Niklas männliche Jugend U20 teilgenommen 2000

NW -- 318 Liebig Moritz männliche Jugend U18 teilgenommen 2001

NW -- 313 Franke Felix männliche Jugend U20 teilgenommen 2000

Gesamtwertung, weiblich

NW -- 310 Braune Almut Frauen 55+ teilgenommen 1962

NW -- 320 Mohring Felicitas Schülerinnen w7 teilgenommen 2011

NW -- 322 Mohring Michaela Frauen 40+ teilgenommen 1976

NW -- 303 Patze Doris Frauen 70+ teilgenommen 1944

NW -- 305 Putze Ute Frauen 40+ teilgenommen 1978

NW -- 308 Siefert Katharina KSC Apolda Frauen 30+ teilgenommen 1986

NW -- 309 Siefert Silvia KSC Apolda Frauen 55+ teilgenommen 1961

NW -- 301 Ahlendorf Steffi Angelverein Niedertrebra Frauen 50+ teilgenommen 1964

NW -- 302 Blümel Maja weibliche Jugend U18 teilgenommen 2001

NW -- 312 Scheit Madlen Frauen 45+ teilgenommen 1970

NW -- 314 Martin Lena weibliche Jugend U18 teilgenommen 2001

NW -- 316 Hüttig Sina weibliche Jugend U20 teilgenommen 2000

NW -- 326 Rank Eva SV Großschwabhausen Frauen 65+ teilgenommen 1951

NW -- 327 Peters Gabriele SV Großschwabhausen Frauen 70+ teilgenommen 1948

NW -- Kost Anja KSC Apolda Frauen 35+ d.n.s. 1981

Buggy-Ralley

Buggy -- 347 Fischer Nicole Frauen teilgenommen 1992

Buggy -- 348 Kutzner Julia 1.VC. Schloß Apolda Frauen 30+ teilgenommen 1986

Buggy -- 350 Reuter Petra ALV Frauen teilgenommen 1992

Buggy -- 349 Diener Jana 1. VC Schloß Apolda Frauen teilgenommen 1991

Buggy -- 346 Werner Marlene ALV Frauen 40+ teilgenommen 1977
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